
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1187 1187

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie udzielania i rozliczania dotacji celowej na pokrycie kosztów ponoszonych przez przedsiębiorców 
realizujących zadania na rzecz Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 659 ust. 14 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655 i 974) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 sposób i tryb udzielania i rozliczania dotacji celowej, o której mowa w art. 659 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. 
o obronie Ojczyzny, zwanej dalej „ustawą”;

2)	 sposób określania kosztów, o których mowa w art. 659 ust. 1 ustawy;

3)	 roczny wymiar czasu pracy jednego pracownika liczony dla maksymalnej wielkości produkcji, napraw lub usług 
przedsiębiorcy posiadającego etat jednostki zmilitaryzowanej i nieposiadającego etatu;

4)	 termin składania i wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej oraz jego załączników, o których mowa w art. 659 ust. 9 
i 10 ustawy;

5)	 termin składania i  wzór sprawozdania z  wykorzystania dotacji celowej oraz jego załączników, o  których mowa 
w art. 659 ust. 11 i 12 ustawy.

§ 2. 1. Dotacja celowa na pokrycie kosztów, o których mowa w art. 659 ust. 1 ustawy, jest udzielana przedsiębiorcy 
w sposób uwzględniający zweryfikowany przez uprawnionego przedstawiciela jednostki organizacyjnej resortu obrony na-
rodowej właściwej w zakresie nadzorowania jakości wykonania wyrobów obronnych, o którym mowa w art. 659 ust. 10 
pkt 4 ustawy, udział, wyrażonej w roboczogodzinach (rbh), pracochłonności przewidzianych dla przedsiębiorcy zadań na 
rzecz Sił Zbrojnych w  stosunku do poziomu sumarycznej pracochłonności tych zadań realizowanych przez wszystkich 
przedsiębiorców ubiegających się o dotację celową.

2. Do określania sposobu udzielania przedsiębiorcy dotacji celowej, o którym mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 3, 
stosuje się wzór:

DP = DB × 
WZ 

[PLN]
∑WP

gdzie:

DP 	 – �wysokość dotacji celowej przysługującej przedsiębiorcy,

DB 	 – �wysokość środków budżetowych przeznaczonych na utrzymanie mocy produkcyjnych, naprawczych lub usługo-
wych do realizacji zadań na rzecz Sił Zbrojnych,

WZ 	 – �pracochłonność zadań na rzecz Sił Zbrojnych przewidzianych do realizacji przez przedsiębiorcę zweryfikowana 
przez uprawnionego przedstawiciela jednostki organizacyjnej resortu obrony narodowej właściwej w zakresie nad-
zorowania jakości wykonania wyrobów obronnych, o którym mowa w art. 659 ust. 10 pkt 4 ustawy,

∑WP 	 – �sumaryczna pracochłonność zadań na rzecz Sił Zbrojnych, realizowanych przez wszystkich przedsiębiorców ubie-
gających się o dotację celową.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1187

﻿

3. Kwotę udzielanej przedsiębiorcy dotacji celowej, której wysokość nie może przekroczyć kosztów określonych we 
wniosku, o którym mowa w art. 659 ust. 9 i 10 ustawy, zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych w ten sposób, że koń-
cówki wynoszące:

1)	 mniej niż 5 złotych pomija się;

2)	 5 lub więcej złotych podwyższa się do pełnych dziesiątek złotych.

§ 3. Przedsiębiorca, rozliczając dotację celową, przedstawia koszty w układzie narastającym na podstawie dowodów 
księgowych wystawianych na kwoty wydatków w zakresie określonym w art. 659 ust. 4 ustawy.

§ 4. Dotację celową przedsiębiorca rozlicza w strukturze i do wysokości kosztów wykazanych w sprawozdaniu, o któ-
rym mowa w art. 659 ust. 11 ustawy, i załącznikach, o których mowa w art. 659 ust. 12 ustawy.

§ 5. Koszty, o których sfinansowanie dotacją celową, o której mowa w art. 659 ust. 2 ustawy, może ubiegać się przed-
siębiorca:

1)	 ustala się i przedstawia w grupach kosztów, wykorzystując podział rodzajowy środków trwałych oraz zasady ich kla-
syfikowania ujęte w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie Klasyfi-
kacji Środków Trwałych (KŚT) (Dz. U. poz. 1864);

2) 	 nalicza się dla mocy produkcyjnych, naprawczych lub usługowych wynikających z dokonanych odpisów amortyza-
cyjnych lub umorzeniowych, o których mowa w art. 659 ust. 4 pkt 2 ustawy, dokonanych zgodnie z zasadami ujętymi 
w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1800, z późn. 
zm.1));

3) 	 wykazuje się w informacji, o której mowa w art. 659 ust. 10 pkt 3 i art. 659 ust. 12 pkt 3 ustawy, jeżeli umożliwiają 
jednoznaczne i ścisłe ich powiązanie z realizacją ustalonego dla przedsiębiorcy zadania, na podstawie decyzji, o której 
mowa w art. 648 ust. 2 ustawy;

4) 	 dotyczą, z zastrzeżeniem pkt 5 lit. a, utrzymywania w sprawności działania i funkcjonowania znajdujących się na te-
rytorium Rzeczypospolitej Polskiej i  posiadanych przez przedsiębiorcę na pierwszy dzień obowiązywania decyzji, 
o której mowa w art. 648 ust. 2 ustawy, bez uwzględnienia ulepszenia powstałego po tym dniu, tożsamych w zakresie 
rzeczowym, mocy produkcyjnych, naprawczych lub usługowych, które zostały ujęte w  wykazie, o  którym mowa 
w art. 659 ust. 10 pkt 2 oraz art. 659 ust. 12 pkt 2 ustawy, a także w informacji, o której mowa w art. 659 ust. 10 pkt 3 
i art. 659 ust. 12 pkt 3 ustawy;

5) 	 nie mogą być naliczane dla kosztów:

a) 	 wprowadzonego w celu utrzymania zdolności do zabezpieczenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 648 
ust. 1 ustawy, nowego składnika mocy produkcyjnych, naprawczych lub usługowych wykazanego w wykazie, 
o którym mowa w art. 659 ust. 10 pkt 2 ustawy, a także w informacji, o której mowa w art. 659 ust. 10 pkt 3 ustawy, 
w okresie określonym w umowie, o której mowa w art. 659 ust. 6 ustawy,

b) 	 poniesionych lub zaksięgowanych, lub zapłaconych w innym roku niż rok, na który została udzielona dotacja 
celowa,

c) 	 wynagrodzeń, z wyłączeniem wynagrodzeń osób zatrudnionych przez przedsiębiorcę na stanowiskach do spraw 
ochrony, jeżeli bezpośrednio realizują oni zadania ochrony fizycznej mocy produkcyjnych, naprawczych lub 
usługowych, o których mowa w art. 2 pkt 17 ustawy,

d) 	 ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń, w tym emerytalnych, dotyczących inwestycji, 
prac modernizacyjnych, badań naukowych i prac rozwojowych, 

e) 	 transportu, spedycji, dostaw materiałów oraz nadzoru nad projektami,

f) 	 zużycia energii elektrycznej,

g) 	 podatków i opłat o charakterze publicznoprawnym, w tym podatku akcyzowego,

h) 	 prac remontowych (naprawczych) i utrzymania budynków socjalnych lub bytowych,

i) 	 utrzymywania znaków towarowych i handlowych,

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  r. poz. 1927, 2105, 2106, 2269 i  2427 oraz 
z 2022 r. poz. 583, 655, 830, 872 i 1079.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1187

﻿

j) 	 najmu (dzierżawy) składników majątku przedsiębiorcy lub ich części, w tym kosztów z nimi związanych zwró-
conych w związku z najmem (dzierżawą) oraz usług nieprzemysłowych, w tym gospodarki mieszkaniowej lub 
działalności socjalnej,

k) 	 utrzymywania wykorzystywanych w czasie pokoju w ramach leasingu, bez względu na jego rodzaj, mocy pro-
dukcyjnych, naprawczych lub usługowych niezbędnych do realizacji zadań, o których mowa w art. 648 ust. 1 
pkt 1 ustawy,

l) 	 pozostałych kosztów rodzajowych z wyłączeniem ubezpieczeń majątkowych,
m) 	 wartości sprzedanych, towarów i materiałów,
n) 	 sprzedaży,
o) 	 pozostałych kosztów operacyjnych, z  wyłączeniem kosztów niewykorzystywanych zdolności produkcyjnych 

utrzymywanych przez przedsiębiorcę do realizacji ustalonego dla niego zadania, o którym mowa w art. 648 ust. 1 
pkt 1 ustawy,

p) 	 finansowych.

§ 6. Roczny wymiar czasu pracy jednego pracownika liczony dla maksymalnej wielkości produkcji, napraw lub usług 
dla przedsiębiorcy posiadającego etat jednostki zmilitaryzowanej i nieposiadającego etatu określa się na podstawie praco-
chłonności pracownika bezpośrednio produkcyjnego z uwzględnieniem wskaźnika ukompletowania na stanowiskach bez-
pośrednio produkcyjnych i ustala się w wysokości 2080 roboczogodzin (52 tygodnie × 40 rbh/tydzień).

§ 7. Wzór wniosku, o którym mowa w art. 659 ust. 9 ustawy, oraz załączników, o których mowa w art. 659 ust. 10 usta-
wy, jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 8. Wniosek, o którym mowa w art. 659 ust. 9 ustawy, wraz z załącznikami, o których mowa w art. 659 ust. 10 ustawy, 
składa się do Ministra Obrony Narodowej w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji, o której mowa w art. 648 ust. 2 
ustawy.

§ 9. 1. Za datę złożenia przez przedsiębiorcę wniosku przyjmuje się dzień jego wpływu do kancelarii obsługującej urząd 
Ministra Obrony Narodowej. 

2. Wniosek złożony po terminie, o którym mowa w ust. 1, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 10. W przypadku złożenia wniosku niespełniającego wymagań określonych we wzorze, o którym mowa w § 7, Minister 
Obrony Narodowej wzywa przedsiębiorcę do uzupełnienia braków w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania, z po-
uczeniem, że ich nieusunięcie spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 11. Wzór sprawozdania, o którym mowa w art. 659 ust. 11 ustawy, oraz załączników, o których mowa w art. 659 
ust. 12 ustawy, jest określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 12. 1. Sprawozdanie, o którym mowa w art. 659 ust. 11 ustawy, wraz z załącznikami, o których mowa w art. 659 ust. 12 
ustawy, składa się do Ministra Obrony Narodowej w terminie określonym w umowie, o której mowa w art. 659 ust. 6 ustawy.

2. Określony w umowie, o której mowa w art. 659 ust. 6 ustawy, termin złożenia sprawozdania nie może być późniejszy 
niż 15 lutego roku następującego po roku, w którym została udzielona dotacja celowa.

§ 13. Za datę złożenia przez przedsiębiorcę sprawozdania przyjmuje się dzień jego wpływu do kancelarii obsługującej 
urząd Ministra Obrony Narodowej. 

§ 14. 1. W przypadku gdy sprawozdanie jest złożone po terminie, o którym mowa w § 12 ust. 1, lub nie spełnia wyma-
gań ustawowych oraz określonych we wzorze, o którym mowa w § 11, Minister Obrony Narodowej wzywa przedsiębiorcę 
do uzupełnienia braków w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania.

2. Nieterminowe uzupełnienie braków, o których mowa w ust. 1, jest traktowane jako brak spełnienia przez przedsię-
biorcę obowiązku rozliczenia dotacji celowej.

§ 15. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1187

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 24 maja 2022 r. (poz. 1187)

Załącznik nr 1

WZÓR

   
 

właściwa klauzula tajności 
1 
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 24 maja 2022 r.  (poz. ………)  

 
WZÓR 

 
właściwa klauzula tajności 

 

Data wpłynięcia:       Nr aktowy: 
 
 
 

  

 
............................. dnia ................ 

(miejscowość)   (data) 

.......................................................... 
(nazwa przedsiębiorcy) 

.......................................................... 
(adres siedziby) 

.......................................................... 
MINISTER OBRONY NARODOWEJ 

 
WNIOSEK  

O PRZYZNANIE DOTACJI CELOWEJ 

I. CEL:  

Pokrycie w czasie pokoju w ............. roku kosztów, o których mowa w art. 659 ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655 i 974). 

II. DANE INFORMACYJNE O PRZEDSIĘBIORCY 
1. Nazwa przedsiębiorcy: 

…....................................................................................................................................... 
2. Siedziba przedsiębiorcy: 

........................................................................................................................................... 
3. Kontakt (telefon, faks, e-mail, strona www): 

...........................................................................................................................................  
4. Dane identyfikacyjne przedsiębiorcy:  

1) KRS/CEIDG* – ....................................................................................................  
2) REGON   – ................................................................................................… 
3) NIP   – ......................................................................................……….. 

5. Status prawny1) przedsiębiorcy: 
........................................................................................................................................ 

6. Reprezentacja przedsiębiorcy (stanowisko – imię i nazwisko): 
1) ..................................................................................................................................... 
2) ..................................................................................................................................... 
3) ..................................................................................................................................... 

                                                            
1) Np.: spółka akcyjna (S.A.), spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (sp. z o.o.), przedsiębiorstwo państwowe, instytut 

badawczy, gospodarstwo pomocnicze jednostki budżetowej itp. 

Klauzula tajności 
Jawne po odłączeniu załączników 

wypełnia uprawniona komórka organizacyjna 
urzędu obsługującego Ministra Obrony Narodowej 

wypełnia uprawniona komórka organizacyjna 
Ministra Obrony Narodowej 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1187

﻿

 
właściwa klauzula tajności 

 

właściwa klauzula tajności 
2 

 

 

7. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie wniosku 
......................................................................................................................................... 

(stanowisko – imię i nazwisko, telefon, faks, e-mail) 

8. Data i nr decyzji2) nakładającej zadania na rzecz Sił Zbrojnych: 
......................................................................................................................................... 

9. Sumaryczna pracochłonność zadań na rzecz Sił Zbrojnych3) przewidzianych do 
realizacji przez przedsiębiorcę w okresie obowiązywania decyzji: 

..................................... [rbh] 

III. WNIOSKOWANA WYSOKOŚĆ DOTACJI CELOWEJ4): 

........................................ zł (słownie: …………………….….. złotych) 

IV. NUMER WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU BANKOWEGO 
PRZEZNACZONEGO DO EWIDENCJONOWANIA OPERACJI 
FINANSOWYCH ZWIĄZANYCH Z OTRZYMANĄ DOTACJĄ CELOWĄ:  

........................................................................................................................... 
(wpisać nr  rachunku bankowego, na który zostanie przekazana dotacja) 

V. OŚWIADCZENIA  
1. Oświadczam(-my), że przedsiębiorca posiada moce produkcyjne, naprawcze lub 

usługowe niezbędne do realizacji nałożonych zadań na rzecz Sił Zbrojnych, w  tym 
posiada prawo do dysponowania dokumentacją techniczną produkcji, napraw 
wyrobów lub świadczenia usług. 

2. Oświadczam(-my), że przedsiębiorca posiada zorganizowany łańcuch dostaw towarów 
materiałów (podzespołów, części itp.) i usług niezbędnych do realizacji nałożonych 
zadań na rzecz Sił Zbrojnych. 

VI. ZAŁĄCZNIKI  
A. Arkusz zbiorczych kosztów utrzymywania mocy produkcyjnych, naprawczych lub 

usługowych do realizacji zadań związanych z produkcją, naprawą lub usługą na rzecz 
Sił Zbrojnych. 

B. Wykaz mocy produkcyjnych, naprawczych lub usługowych – na nośniku 
elektronicznym w edytowalnej formie. 

C. Informacja o planowanych kosztach utrzymywania w czasie pokoju mocy produkcyjnych, 
naprawczych lub usługowych – na nośniku elektronicznym w edytowalnej formie.  

D. Wykaz jednostkowej pracochłonności realizacji zadań. 
E. Oświadczenie o spełnianiu wymagań określonych w art. 657 ustawy z dnia 11  marca 

2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655 i 974). 
F. Wydruk z KRS/CEIDG* z dnia sporządzenia wniosku. 

DYREKTOR/PREZES* 
.................................................... 

podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli w imieniu przedsiębiorcy5) 

                                                            
2) o której mowa w art. 648 ust. 2 ustawy. 
3) o których mowa w art. 648 ust. 1 pkt 1 ustawy. 
4) Kwota nie może przekroczyć sumarycznych, planowanych kosztów utrzymywania mocy produkcyjnych, naprawczych lub 

usługowych niezbędnych do realizacji zadań na rzecz Sił Zbrojnych, wykazanych w załączniku A. 
5) Podpis i pieczęć zawierająca imię i nazwisko oraz funkcję. 
* Niepotrzebne skreślić. 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1187

﻿
 

 
 

 

 
3  

Za
łą

cz
ni

k 
A

 
 

A
R

K
U

SZ
 Z

B
IO

R
C

ZY
C

H
 K

O
SZ

TÓ
W

 
ut

rz
ym

yw
an

ia
 m

oc
y 

pr
od

uk
cy

jn
yc

h,
 n

ap
ra

w
cz

yc
h 

lu
b 

us
łu

go
w

yc
h 

do
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 p
ro

du
kc

ją
, n

ap
ra

w
ą 

lu
b 

us
łu

gą
 n

a 
rz

ec
z 

Si
ł Z

br
oj

ny
ch

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(n
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
) 

 
 1)

  Z
 w

yk
or

zy
st

an
ie

m
 p

od
zi

ał
u 

ro
dz

aj
ow

eg
o 

śr
od

kó
w

 t
rw

ał
yc

h 
or

az
 z

as
ad

 i
ch

 k
la

sy
fik

ow
an

ia
 u

ję
ty

ch
 w

 z
ał

ąc
zn

ik
u 

do
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

a 
Ra

dy
 M

in
ist

ró
w

 z
 d

ni
a 

3 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
6 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 K
la

sy
fik

ac
ji 

Śr
od

kó
w

 T
rw

ał
yc

h 
K

ŚT
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
86

4)
. 

2)
  
W

yk
az

an
y 

ko
sz

t p
ow

in
ie

n 
w

yn
ik

ać
 z

 „
Pl

an
ów

 r
ze

cz
ow

o-
fin

an
so

w
yc

h”
 n

a 
da

ny
 r

ok
 lu

b 
in

ny
ch

 f
or

m
al

ny
ch

 d
ok

um
en

tó
w

 r
eg

ul
uj

ąc
yc

h 
ni

ni
ej

sz
ą 

pr
ob

le
m

at
yk

ę 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

, a
 ta

kż
e 

m
ie

ć 
po

kr
yc

ie
 w

 z
ab

ez
pi

ec
zo

ny
ch

/z
ap

la
no

w
an

yc
h 

na
 te

n 
ce

l ś
ro

dk
ac

h 
fin

an
so

w
yc

h.
 

3)
  K

os
zt

y 
po

w
in

ny
 w

yn
ik

ać
 z

 d
an

yc
h 

za
w

ar
ty

ch
 w

 z
ał

ąc
zn

ik
u 

C
 d

o 
w

ni
os

ku
. 

 
U

W
A

G
A

 
K

os
zty

 w
yk

az
ać

 w
g 

w
ar

to
śc

i n
et

to
. 

  
  

  * 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

 Lp
. 

N
az

w
a 

gr
up

y 
ko

sz
tó

w
1)

 

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
po

kr
yc

iu
 d

ot
ac

ją
 c

el
ow

ą 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

 
ca

łk
ow

ite
 k

os
zt

y 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

2)
 

[P
LN

] 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

ko
sz

ty
3)

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 6
59

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 

1 
2 

3 
4 

1.
  

 
 

 
2.

  
 

 
 

[…
] 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
ZE

M
  

 
 

D
Y

R
E

K
T

O
R

 

w
ła

śc
iw

y 
ds

. e
ko

no
m

ic
zn

yc
h 

(G
ŁÓ

W
N

Y
 K

SI
ĘG

O
W

Y
) 

D
Y

R
E

K
T

O
R

 

w
ła

śc
iw

y 
ds

. p
ro

du
kc

ji 

PR
E

ZE
S/

D
Y

R
E

K
T

O
R

* 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1187

﻿

 
 

 
 

 
4   

Za
łą

cz
ni

k 
B

 
 

W
Y

K
A

Z
  

M
O

C
Y

 P
R

O
D

U
K

C
Y

JN
Y

C
H

, N
A

PR
A

W
C

ZY
C

H
 L

U
B 

U
SŁ

U
G

O
W

Y
C

H
 

 
 Lp

. 
N

um
er

 in
w

en
ta

rz
ow

y 
(id

en
ty

fik
ac

yj
ny

) 
N

az
w

a 
Lo

ka
liz

ac
ja

 
Pr

aw
o 

dy
sp

on
ow

an
ia

* 
(n

p.
 w

ła
sn

oś
ć,

 d
zi

er
ża

w
a,

 
um

ow
a 

itp
.) 

Po
dl

eg
a 

od
pi

so
m

 
am

or
ty

za
cy

jn
ym

 lu
b 

um
or

ze
ni

ow
ym

 
TA

K
/N

IE
**

 

U
W

A
G

I 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
 1

 
  

  
  

 
 

 
2 

 
 

 
 

 
 

3 
 

 
 

 
 

 
[…

]  
  

  
  

 
 

 

R
A

ZE
M

 
 

 

 * 
 W

yp
eł

ni
ć,

 je
że

li 
do

ty
cz

y.
 

**
 W

pi
sa

ć:
 

 
TA

K
 –

 je
że

li 
w

 o
kr

es
ie

 o
bo

w
ią

zy
w

an
ia

 d
ec

yz
ji,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 6
48

 u
st.

 2
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
1 

m
ar

ca
 2

02
2 

r. 
o 

ob
ro

ni
e 

O
jc

zy
zn

y,
 w

ys
tę

pu
ją

 o
dp

is
y 

am
or

ty
za

cy
jn

e 
lu

b 
um

or
ze

ni
ow

e.
 

N
IE

 –
 w

 p
rz

ec
iw

ny
m

 p
rz

yp
ad

ku
.



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1187

﻿
 

 
 

 

 
5   

Za
łą

cz
ni

k 
C

  
IN

FO
R

M
A

C
JA

   
O

 P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 K

O
SZ

T
A

C
H

 U
T

R
Z

Y
M

Y
W

A
N

IA
 W

 C
ZA

SI
E

 P
O

K
O

JU
  

M
O

C
Y

 P
R

O
D

U
K

C
Y

JN
Y

C
H

, N
A

PR
A

W
C

ZY
C

H
 L

U
B 

U
SŁ

U
G

O
W

Y
C

H
 

(k
os

zt
y 

pl
an

ow
an

e)
 

Lp
. 

N
um

er
 

in
w

en
ta

rz
ow

y 
(id

en
ty

fik
ac

yj
ny

) 
N

az
w

a 
Ca

łk
ow

ite
  

PL
A

N
O

W
A

N
E 

ko
sz

ty
 p

rz
ed

się
bi

or
cy

 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

ko
sz

ty
1)

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

  a
rt.

 6
59

 u
st

. 1
 

us
ta

w
y  

N
az

w
a 

do
ku

m
en

tu
 

po
tw

ie
rd

za
ją

ce
go

 
za

be
zp

ie
cz

en
ie

 p
rz

ez
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cę
 

w
ła

sn
yc

h 
śr

od
kó

w
 

fin
an

so
w

yc
h 

Po
ds

ta
w

a 
w

sk
az

uj
ąc

a 
na

 
ko

ni
ec

zn
oś

ć 
po

ni
es

ie
ni

a 
ko

sz
tu

2)
 

U
W

A
G

I 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

O
dp

is
y 

am
or

ty
za

cy
jn

e 
lu

b 
um

or
ze

ni
ow

e3)
 

1 
 

 
 

 
 

 
 

[…
] 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
ZE

M
 

 
 

 
 

 
N

az
w

a 
gr

up
y 

ko
sz

tó
w

: 
1 

 
 

 
 

 
 

 
[…

] 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

ZE
M

 
 

 
 

 
 

N
az

w
a 

gr
up

y 
ko

sz
tó

w
: 

1 
 

 
 

 
 

 
 

[…
] 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
ZE

M
 

 
 

 
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
 

 
 

 1)
 W

yk
az

an
y 

ko
sz

t p
ow

in
ie

n 
w

yn
ik

ać
 z

 a
kt

ua
ln

yc
h 

„P
la

nó
w

 rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
yc

h”
 n

a 
da

ny
 ro

k 
lu

b 
in

ny
ch

 fo
rm

al
ny

ch
 d

ok
um

en
tó

w
 re

gu
lu

ją
cy

ch
 n

in
ie

jsz
ą 

pr
ob

le
m

at
yk

ę 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

, a
 ta

kż
e 

m
ie

ć 
po

kr
yc

ie
 w

 z
ab

ez
pi

ec
zo

ny
ch

/z
ap

la
no

w
an

yc
h 

na
 te

n 
ce

l ś
ro

dk
ac

h 
fin

an
so

w
yc

h.
 

2)
 W

pi
sa

ć 
na

zw
ę 

do
ku

m
en

tu
 (p

ro
to

kó
ł, 

pl
an

 lu
b 

in
ny

 d
ok

um
en

t l
ub

 p
rz

ep
is)

, k
tó

ry
 w

sk
az

uj
e 

na
 k

on
ie

cz
no

ść
 p

on
ie

sie
ni

a 
ko

sz
tu

. 
3)

 W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

dl
a 

m
oc

y 
pr

od
uk

cy
jn

yc
h,

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
lu

b 
us

łu
go

w
yc

h,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 w

 W
yk

az
ie

 m
oc

y 
pr

od
uk

cy
jn

yc
h,

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
lu

b 
us

łu
go

w
yc

h 
w

 z
ał

ąc
zn

ik
u 

B 
w

 k
ol

um
ni

e 
nr

 6
 w

pi
sa

no
 „

TA
K

”.
 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1187

﻿

 
 

 
 

 
6  

Za
łą

cz
ni

k 
D

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
pi

ec
zę

ć 
z 

na
zw

ą 
 i 

ad
re

se
m

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 

 
W

Y
K

A
Z

  
JE

D
N

O
ST

K
O

W
EJ

 P
R

A
C

O
C

H
ŁO

N
N

O
ŚC

I R
E

A
L

IZ
A

C
JI

 Z
A

D
A

Ń
 

 

* 
  W

 ty
m

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

ko
op

er
ac

ji 
na

 rz
ec

z 
in

ny
ch

 p
rz

ed
się

bi
or

có
w

. 
**

 W
ar

to
ść

 n
ie

 m
oż

e 
pr

ze
kr

oc
zy

ć 
m

ak
sy

m
al

ne
j l

ic
zb

y 
dn

i r
ob

oc
zy

ch
 w

 ro
ku

. 
           

Lp
. 

In
de

ks
 m

at
er

ia
ło

w
y 

N
az

w
a 

w
yr

ob
u 

(u
słu

gi
) 

(s
pr

zę
t w

oj
sk

ow
y,

 śr
od

ki
 b

oj
ow

e,
 z

es
ta

w
y 

re
m

on
to

w
e)

 
Pr

ac
oc

hł
on

no
ść

 je
dn

os
tk

ow
a 

[rb
h]

 

D
łu

go
ść

 c
yk

lu
 ro

bo
cz

eg
o*

* 
(p

ro
du

kc
ja

/n
ap

ra
w

a/
us

łu
ga

) 
[d

ni
] 

1 
2 

3 
4 

5 
I 

Pr
od

uk
cj

a 
(d

os
ta

w
a)

* 
1 

 
 

 
 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
II

 
N

ap
ra

w
a 

i u
słu

gi
* 

1 
 

 
 

 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
Y

R
E

K
T

O
R

 

w
ła

śc
iw

y 
ds

. p
ro

du
kc

ji 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

PR
E

ZE
S/

D
Y

R
E

K
T

O
R

 

 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

„P
ot

w
ie

rd
za

m
 zg

od
no

ść
 p

ra
co

ch
ło

nn
oś

ci
 je

dn
os

tk
ow

ej
 p

ro
ce

só
w

 
te

ch
no

lo
gi

cz
ny

ch
 u

ję
ty

ch
 w

 w
w

. t
ab

el
i z

ad
ań

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 
rz

ec
z S

ił 
Zb

ro
jn

yc
h 

z d
ok

um
en

ta
cj

ą 
te

ch
ni

cz
ną

 o
ra

z z
 n

or
m

am
i 

(k
al

ku
la

cj
am

i, 
bi

ul
et

yn
am

i i
tp

.) 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
m

i p
rz

ed
si

ęb
io

rc
ę.

” 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

(s
to

pi
eń

, i
m

ię
 i 

na
zw

isk
o 

or
az

 p
ie

cz
ęć

  
up

ra
w

ni
on

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

 je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j r

es
or

tu
 o

br
on

y 
na

ro
do

w
ej

 
w

ła
śc

iw
ej

 w
 z

ak
re

sie
 n

ad
zo

ro
w

an
ia

 ja
ko

śc
i w

yk
on

an
ia

 w
yr

ob
ów

 o
br

on
ny

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

59
 u

st
. 1

0 
pk

t 4
 u

st
aw

y 
) 

C
yk

l r
ob

oc
zy

 - 
lic

zb
a 

dn
i r

ob
oc

zy
ch

 w
 w

ar
un

ka
ch

 u
ru

ch
om

ie
ni

a 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 je

go
 

w
yk

on
an

ie
 zg

od
ni

e 
z p

ro
ce

du
ra

m
i t

ec
hn

ol
og

ic
zn

ym
i w

 u
sta

lo
ny

ch
 w

ar
un

ka
ch

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
ch

. 
Po

da
na

 w
ar

to
ść

 p
ow

in
na

 je
dn

oz
na

cz
ni

e 
w

sk
az

yw
ać

 o
kr

es
, w

 k
tó

ry
m

 w
yr

ób
/u

słu
ga

 b
ęd

zi
e 

zn
aj

do
w

ał
 si

ę 
(b

ęd
zie

 re
al

izo
wa

na
) n

a 
te

re
ni

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 (p
rz

ez
 p

rz
ed

się
bi

or
cę

) p
od

cz
as

 
re

al
iz

ac
ji 

ca
łe

go
 p

ro
ce

su
 je

go
 w

yk
on

an
ia

. 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1187

﻿

   
 

właściwa klauzula tajności 
1 
 

właściwa klauzula tajności 

Załącznik E 
OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że przedsiębiorca pod firmą ………………………… spełnia wymagania określone 
w  art.  657 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655 i 974):  

1) posiada moce produkcyjne, naprawcze lub usługowe, które mogą być wykorzystane  
do realizacji zadań, o których mowa w art. 648 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. 

o obronie Ojczyzny; 

2) jest osobą fizyczną, której nie skazano prawomocnie za:) 

a) przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 ustawy  
z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1138), zwanej dalej 

„Kodeksem karnym”, 
b) przestępstwo handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, 
c) przestępstwo, o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46  

i art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. 

poz. 2054 i 2142), 

d) przestępstwo finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa 
w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa 
w art. 299 Kodeksu karnego, 

e) przestępstwo o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, 

f) przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu 

karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, 
g) przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d 

Kodeksu karnego, 

h) przestępstwo pracy małoletnich, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 

2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), 

i) przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r.  

o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

j) przestępstwo skarbowe; 

3) jest przedsiębiorcą, którego urzędującego członka organu zarządzającego lub nadzorczego, 

wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta nie skazano prawomocnie za 

przestępstwo, o którym mowa w pkt 2);  



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1187

﻿

 
właściwa klauzula tajności 

 

właściwa klauzula tajności 
2 

 

4) jest przedsiębiorcą, wobec którego nie wydano prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 

decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne); 

5) jest przedsiębiorcą, który nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub 

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa 

w pkt 4, chyba że przedsiębiorca wykaże, że dokonał płatności należnych podatków, opłat  

lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 

zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności*);  

6) jest przedsiębiorcą, który nie naruszył obowiązków w dziedzinie ochrony środowiska, prawa 

socjalnego lub prawa pracy*):  

a) nie został prawomocnie skazany za przestępstwo przeciwko środowisku na podstawie 

art. 181–188 Kodeksu karnego lub za przestępstwa przeciwko prawom osób wykonujących 

pracę zarobkową na podstawie art. 218–221 Kodeksu karnego, lub odpowiednio na 

podstawie przepisów prawa obcego,  

b) nie został prawomocnie skazany za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub 

wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, 

ograniczenia wolności lub karę grzywny,  

c) nie wydano wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków 

wynikających z zakresu prawa ochrony środowiska, prawa pracy lub przepisów 

o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli wymierzono tą decyzją karę pieniężną; 

7) jest przedsiębiorcą, którego urzędującego członka organu zarządzającego lub nadzorczego, 

wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 

komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta nie skazano prawomocnie za 

przestępstwo lub wykroczenie, o którym mowa w pkt 6 lit. a lub b*); 

8) jest przedsiębiorcą, w stosunku do którego nie otwarto likwidacji, nie ogłoszono upadłości, 

którego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, którego 

działalność gospodarcza nie jest zawieszona*); 

9) jest przedsiębiorcą, który posiada wymagane przepisami prawa koncesje, licencje, zezwolenia do 

prowadzenia działalności gospodarczej wydane przez uprawniony organ administracji 

państwowej; 

10) jest przedsiębiorcą, który posiada zdolność do przetwarzania informacji niejawnych, jeśli jest to 

określone przez Ministra Obrony Narodowej jako wymóg przy wykonywaniu zadań. 

 
.………………………………… 
podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób 

upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 
przedsiębiorcy 

 
                                                            
*) Niepotrzebne skreślić.  
 
 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1187

﻿

właściwa klauzula tajności 
1 

 

Załącznik nr 2  
WZÓR 

właściwa klauzula tajności 
 

  ZATWIERDZAM       Data wpływu sprawozdania 
 
    ........................... 

(wypełnia adresat sprawozdania) 
 

............................... dnia ........................ 
(miejscowość)   (data) 

................................................................ 
(nazwa przedsiębiorcy) 

 
 
 

SPRAWOZDANIE  
Z WYKORZYSTANIA DOTACJI CELOWEJ 

I. CEL 
Rozliczenie środków budżetowych otrzymanych na pokrycie w czasie pokoju w .............. roku 
kosztów, o których mowa w art. 659 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(Dz.  U. poz. 655 i 974). 

II. DANE INFORMACYJNE O PRZEDSIĘBIORCY 
1. Nazwa przedsiębiorcy: 

....................................................................................................................................................... 
2. Siedziba przedsiębiorcy: 

....................................................................................................................................................... 
3. Kontakt (telefon, faks, e-mail, strona www): 

....................................................................................................................................................... 
4. Dane identyfikacyjne przedsiębiorcy: 

1)  KRS/CEIDG* – ...................................................................................................................  
2)  REGON      – .................................................................................................................... 
3)  NIP      – .................................................................................................................... 

5. Status prawny1) przedsiębiorcy: 
............................................................................................................................................... 

6. Reprezentacja przedsiębiorcy (stanowisko – imię i nazwisko): 
1)  .......................................................................................................................................... 
2)  .......................................................................................................................................... 

7. Nr bieżącego rachunku bankowego przedsiębiorcy:  
....................................................................................................................................................... 

                                                            
1) Np.: spółka akcyjna (S.A.), spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (sp. z o.o.), przedsiębiorstwo państwowe, instytut 

badawczy, gospodarstwo pomocnicze jednostki budżetowej itp. 

Klauzula tajności 
Jawne po odłączeniu załączników 

 

Załącznik nr 2
WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1187

﻿

właściwa klauzula tajności 
 

właściwa klauzula tajności 
2 

 

8. Nr wyodrębnionego rachunku przeznaczonego do ewidencjonowania operacji finansowych 
związanych z otrzymaną dotacją celową:  
....................................................................................................................................................... 

9. Data i nr decyzji2) nakładającej zadania na rzecz Sił Zbrojnych: 
....................................................................................................................................................... 

10. Data i nr umowy3) na realizację zadań na rzecz Sił Zbrojnych: 
....................................................................................................................................................... 

III. DANE I INFORMACJE 
1. Koszty utrzymywania mocy produkcyjnych, naprawczych lub usługowych: 

Rzeczywiste  
całkowite koszty przedsiębiorcy 

 [PLN] 

Rzeczywiste koszty4),  o których mowa 
w art. 659 ust. 1 ustawy 

[PLN] 

  

2. Informacja o wykorzystaniu dotacji celowej: 

Dotacja przyznana 
[PLN] 

Dotacja wykorzystana 
[PLN] 

Niewykorzystana część dotacji 
[PLN] 

   

3. Niewykorzystana część dotacji celowej w kwocie ........................ (słownie: .................. 
.........................................................................................) została zwrócona na rachunek 
organu udzielającego dotacji (Minister Obrony Narodowej) 
nr ............................................................... w dniu ........................, co potwierdza załącznik 
nr ........ str. ........ niniejszego sprawozdania. 

4. Odsetki z tytułu oprocentowania środków znajdujących się na wyodrębnionym rachunku 
bankowym Spółki w kwocie ………………………. zostały zwrócone na rachunek organu 
udzielającego dotacji (Minister Obrony Narodowej) nr ........................ w dniu ....................... 

lub5): 

Wyodrębniony rachunek bankowy, na którym znajdowały się środki dotacji celowej, był 
nieoprocentowany. 

IV. PROBLEMY I UTRUDNIENIA W REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ SIŁ ZBROJNYCH 
(krótki opis utrudnień występujących przy realizacji zadań wraz z podaniem przyczyn ich wystąpienia) 

..............................................................…….......................................................................... 

................................................................................................................................................ 

V. PROPOZYCJE I WNIOSKI 
................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 
                                                            
2)  o której mowa w art. 648 ust. 2 ustawy. 
3) o której mowa w art. 648 ust. 6 ustawy. 
4) W kolumnie należy ująć wartość kosztów z „Arkusza zbiorczych kosztów rozliczenia dotacji” (załącznik A, wiersz Ogółem). 
5) Pozostawić tylko jeden z wariantów. 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1187

﻿

właściwa klauzula tajności 
 

właściwa klauzula tajności 
3 

 

VI.  WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO SPRAWOZDANIA  
A. Arkusz zbiorczych kosztów rozliczenia dotacji. 
B. Wykaz mocy produkcyjnych, naprawczych lub usługowych – na nośniku elektronicznym 

w  edytowalnej formie. 
C. Informacja o kosztach utrzymywania w czasie pokoju mocy produkcyjnych, naprawczych lub 

usługowych – na nośniku elektronicznym w edytowalnej formie. 
D. Dowód księgowy nr ……… z dnia ……………………. pokrycia kosztów. 
E. Wyciągi bankowe z wyodrębnionego rachunku bankowego przedsiębiorcy lub 

wyodrębnionego rachunku w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej 
przeznaczonego do ewidencjonowania operacji finansowych związanych z otrzymaną dotacją 
celową z saldem na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego oraz z saldem na dzień 
sporządzenia sprawozdania (załączników ..... na ....... str.). 

F. Potwierdzone za zgodność z oryginałem przez głównego księgowego lub inną upoważnioną 
osobę kopie: 

1) przelewu bankowego potwierdzającego zwrot niewykorzystanej dotacji lub odsetek 
naliczonych na wyodrębnionym rachunku przedsiębiorcy, przeznaczonym do 
ewidencjonowania operacji finansowych związanych z otrzymaną dotacją celową 
(załączników ..... na ....... str.); 

2) sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na 
środki trwałe F-01/I-01 za rok (okres), którego dotyczy rozliczenie środków 
z udzielonej dotacji celowej, składane na podstawie przepisów ustawy z dnia 
29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 459 i 830). 

G. Sprawozdanie biegłego rewidenta z oceny sprawozdania. 
H. Wydruk z KRS/CEIDG* z dnia sporządzenia sprawozdania.  

VII. PODPISY 
DYREKTOR/PREZES*  

 
.................................................... 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu przedsiębiorcy6)) 

 
 
dyrektor właściwy ds. produkcji     – ....................................... 
dyrektor właściwy ds. ekonomicznych (Główny Księgowy)  – ....................................... 

                                                            
* Niepotrzebne skreślić. 

6)  Podpis i pieczęć zawierająca imię i nazwisko oraz funkcję. 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1187

﻿

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

4 
 

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

 
Za

łą
cz

ni
k 

A
  

 
 

A
R

K
U

SZ
  Z

BI
O

R
C

ZY
C

H
 K

O
SZ

TÓ
W

 R
O

ZL
IC

ZE
N

IA
 D

O
T

A
C

JI
 

dl
a 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(n

az
w

a 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

) 

 1)
  Z

 w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 p
od

zi
ał

u 
ro

dz
aj

ow
eg

o 
śr

od
kó

w
 tr

w
ał

yc
h 

or
az

 z
as

ad
 ic

h 
kl

as
yf

ik
ow

an
ia

 u
ję

ty
ch

 w
 z

ał
ąc

zn
ik

u 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 z

 d
ni

a 
3 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

6 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 K

la
sy

fik
ac

ji 
Śr

od
kó

w
 T

rw
ał

yc
h 

K
ŚT

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

86
4)

. 

2)
  K

os
zt

y 
po

w
in

ny
 w

yn
ik

ać
 z

 d
an

yc
h 

za
w

ar
ty

ch
 w

 k
ol

um
ni

e 
nr

 5
 z

ał
ąc

zn
ik

a 
C

 d
o 

sp
ra

w
oz

da
ni

a.
 

 U
W

A
G

A
 

K
os

zt
y 

w
yk

az
ać

 w
g 

w
ar

to
śc

i n
et

to
. 

      * 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.

Lp
. 

N
az

w
a 

gr
up

y 
ko

sz
tó

w
1)

 

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
po

kr
yc

iu
 d

ot
ac

ją
 c

el
ow

ą 

R
ze

cz
yw

is
te

  
ca

łk
ow

ite
 k

os
zt

y 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 
[P

LN
] 

R
ze

cz
yw

is
te

 k
os

zt
y2)

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

  a
rt.

 6
59

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
[P

LN
] 

K
O

SZ
TY

  
po

kr
yt

e 
do

ta
cj

ą 
[P

LN
] 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

1 
 

 
 

 
2 

 
 

 
 

[…
] 

  
 

 

R
A

ZE
M

  
 

 
 

D
Y

R
E

K
T

O
R

 

w
ła

śc
iw

y 
ds

. e
ko

no
m

ic
zn

yc
h 

(G
ŁÓ

W
N

Y
 K

SI
ĘG

O
W

Y
) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

D
Y

R
E

K
T

O
R

 

w
ła

śc
iw

y 
ds

. p
ro

du
kc

ji 

PR
E

ZE
S/

D
Y

R
E

K
T

O
R

* 

 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1187

﻿

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

5 
 

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

 
Za

łą
cz

ni
k 

B
 

W
Y

K
A

Z
  

M
O

C
Y

 P
R

O
D

U
K

C
Y

JN
Y

C
H

, N
A

PR
A

W
C

ZY
C

H
 L

U
B 

U
SŁ

U
G

O
W

Y
C

H
 

 

Lp
. 

N
um

er
 in

w
en

ta
rz

ow
y 

(id
en

ty
fik

ac
yj

ny
) 

N
az

w
a 

Lo
ka

liz
ac

ja
 

Pr
aw

o 
dy

sp
on

ow
an

ia
* 

(n
p.

 w
ła

sn
oś

ć,
 d

zi
er

ża
w

a,
 

um
ow

a 
itp

.) 

Po
dl

eg
a 

od
pi

so
m

 
am

or
ty

za
cy

jn
ym

 lu
b 

um
or

ze
ni

ow
ym

 
TA

K
/N

IE
**

 

U
W

A
G

I 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
 1

 
  

  
  

 
 

 
2 

 
 

 
 

 
 

3 
 

 
 

 
 

 
[…

]  
  

  
  

 
 

 

R
A

ZE
M

 
 

 

 
 * 

 W
yp

eł
ni

ć,
 je

że
li 

do
ty

cz
y.

 

**
 W

pi
sa

ć:
 

TA
K

 –
 je

że
li 

w
 o

kr
es

ie
 o

bo
w

ią
zy

w
an

ia
 d

ec
yz

ji,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

48
 u

st.
 2

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
m

ar
ca

 2
02

2 
r. 

o 
ob

ro
ni

e 
O

jc
zy

zn
y,

 w
ys

tę
pu

ją
 o

dp
is

y 
am

or
ty

za
cy

jn
e 

lu
b 

um
or

ze
ni

ow
e.

 

N
IE

 –
 w

 p
rz

ec
iw

ny
m

 p
rz

yp
ad

ku
.



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1187

﻿

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

6 
  

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

Za
łą

cz
ni

k 
C

  
IN

FO
R

M
A

C
JA

   
O

 K
O

SZ
T

A
C

H
 U

T
R

Z
Y

M
Y

W
A

N
IA

 W
 C

Z
A

SI
E

 P
O

K
O

JU
  

M
O

C
Y

 P
R

O
D

U
K

C
Y

JN
Y

C
H

, N
A

PR
A

W
C

ZY
C

H
 L

U
B 

U
SŁ

U
G

O
W

Y
C

H
 

(k
os

zt
y 

po
ni

es
io

ne
 i 

za
pł

ac
on

e 
or

az
 u

ję
te

 w
 d

an
ym

 ro
ku

 k
al

en
da

rz
ow

ym
 w

 k
się

ga
ch

 ra
ch

un
ko

w
yc

h 
lu

b 
ks

ię
ga

ch
 p

rz
yc

ho
dó

w
 i 

ro
zc

ho
dó

w
) 

Lp
. 

N
um

er
 

in
w

en
ta

rz
ow

y 
(id

en
ty

fik
ac

yj
ny

) 
N

az
w

a 
Ca

łk
ow

ite
  

R
ZE

CZ
Y

W
IS

TE
 

ko
sz

ty
 p

rz
ed

się
bi

or
cy

 

PO
N

IE
SI

O
N

E 
i  

ZA
PŁ

A
CO

N
E 

ko
sz

ty
1)

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 6
59

 u
st.

 1
 

us
ta

w
y 

N
az

w
a 

do
ku

m
en

tu
 

po
tw

ie
rd

za
ją

ce
go

 
za

be
zp

ie
cz

en
ie

 p
rz

ez
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cę
 w

ła
sn

yc
h 

śr
od

kó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h 

Po
ds

ta
w

a 
w

sk
az

uj
ąc

a 
na

 
ko

ni
ec

zn
oś

ć 
po

ni
es

ie
ni

a 
ko

sz
tu

2)
 

U
W

A
G

I 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

O
dp

is
y 

am
or

ty
za

cy
jn

e 
lu

b 
um

or
ze

ni
ow

e3)
 

1 
 

 
 

 
 

 
 

[…
] 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
ZE

M
 

 
 

 
 

 
N

az
w

a 
gr

up
y 

ko
sz

tó
w

: 
1 

 
 

 
 

 
 

 
[…

] 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

ZE
M

 
 

 
 

 
 

N
az

w
a 

gr
up

y 
ko

sz
tó

w
: 

1 
 

 
 

 
 

 
 

[…
] 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
ZE

M
 

 
 

 
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
 

 
 

 1)
   W

yk
az

an
y 

ko
sz

t p
ow

in
ie

n 
w

yn
ik

ać
 z

 a
kt

ua
ln

yc
h 

„P
la

nó
w

 rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
yc

h”
 n

a 
da

ny
 ro

k 
lu

b 
in

ny
ch

 fo
rm

al
ny

ch
 d

ok
um

en
tó

w
 re

gu
lu

ją
cy

ch
 n

in
ie

jsz
ą 

pr
ob

le
m

at
yk

ę 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

, a
 ta

kż
e 

m
ie

ć 
po

kr
yc

ie
 w

 z
ab

ez
pi

ec
zo

ny
ch

/z
ap

la
no

w
an

yc
h 

na
 te

n 
ce

l ś
ro

dk
ac

h 
fin

an
so

w
yc

h.
 

2)
  W

pi
sa

ć 
na

zw
ę 

do
ku

m
en

tu
 (p

ro
to

kó
ł, 

pl
an

 lu
b 

in
ny

 d
ok

um
en

t l
ub

 p
rz

ep
is)

, k
tó

ry
 w

sk
az

uj
e 

na
 k

on
ie

cz
no

ść
 p

on
ie

sie
ni

a 
ko

sz
tu

. 
3)

  W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

dl
a 

m
oc

y 
pr

od
uk

cy
jn

yc
h,

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
lu

b 
us

łu
go

w
yc

h,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 w

 W
yk

az
ie

 m
oc

y 
pr

od
uk

cy
jn

yc
h,

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
lu

b 
us

łu
go

w
yc

h 
w

 z
ał

ąc
zn

ik
u 

B 
 w

 k
ol

um
ni

e 
nr

 6
 w

pi
sa

no
 „

TA
K

”.
 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1187

﻿

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

 

w
ła

śc
iw

a 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

7 
   

  
D

ow
ód

 k
się

go
w

y 
nr

 …
…

…
 z

 d
ni

a 
…

…
…

…
…

…
…

…
. p

ok
ry

ci
a 

ko
sz

tó
w

 
 Lp

. 
N

az
w

a 
gr

up
y 

ko
sz

tó
w

 
po

dl
eg

aj
ąc

yc
h 

po
kr

yc
iu

 d
ot

ac
ją

 c
el

ow
ą  

R
ze

cz
yw

is
te

 k
os

zt
y,

 
o 

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 6
59

 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

 
[P

LN
] 

D
ot

yc
hc

za
s w

yd
at

ko
w

an
a 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 d

ow
od

ów
 

ks
ię

go
w

yc
h 

kw
ot

a 
ko

sz
tó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 6
59

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
 

[P
LN

] 

K
w

ot
a 

 
ko

sz
tó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

  a
rt.

 6
59

 u
st.

 1
 u

st
aw

y,
 

po
kr

yt
a 

do
ta

cj
ą 

[P
LN

] 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 

1 
 

 
 

 
2 

 
 

 
 

[…
] 

 
 

 
 

R
A

ZE
M

 
 

 
 

  
 

Sp
or

zą
dz

ił:
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. d

ni
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

...
...

...
...

. 
 

 
 

   
   

…
…

…
…

.…
…

   
   

   
   

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
(d

at
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 D
yr

ek
to

r d
s. 

ek
on

om
ic

zn
yc

h 
(G

łó
w

ny
 K

się
go

w
y)

 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

 

pi
ec

zę
ć 

z 
na

zw
ą 

i a
dr

es
em

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 

Za
łą

cz
ni

k 
D

 


		2022-06-03T13:58:31+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-06-03T16:07:27+0200




